
ZP1.271.14.2023
Smołdzino, dnia 24 lipca 2023 r.

dotyczy: 
postępowania nr ZP1.271.14.2023: „Przebudowa drogi w granicach pasa drogowego
w miejscowości Wierzchocino, obręb Smołdzino, działka nr 110, 183 z wyłączeniem
zagospodarowania działki nr 103/1 (mała architektura)”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w trybie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej "ustawą Pzp” Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5
ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert
odbyło się w dniu 24 lipca 2023 r. po godz. 10:30. 

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania  udostępnił  informację  o  kwocie  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  realizację
zamówienia. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły dwie oferty:

Nr oferty Wykonawca Cena brutto Gwarancja
1. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

Leszek Piechowski
Pogorszewo 2/1, 84-351 Nowa Wieś

Lęborska
NIP 841-12-39-209

927 461,02 zł
48 msc.

2. POL-DRÓG DRAWSKO
POMORSKIE 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko
Pomorskie

NIP 253-003-37-58

1 157 872,78 zł 60 msc.


		2023-07-24T11:12:54+0200
	Janusz Dzierzba; Gmina Smołdzino




